

Stowarzyszenie VIDA ARTIS
62-570 Rychwał, ul. Tuliszowska 3
NIP 6652997695

URZĄD GMINY I MIASTA
RYCHWAŁ

Wpł. 03.04.2018
3462/2018
Ilość załączników
Podpis: *J. Michałak*

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia
14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Rychwała			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	XV Rychwalskie Impresje Muzyczne - Powiatowy Piknik Orkiestr			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17 lipca 2018 r.	Data zakończenia	16 października 2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Nazwa: Stowarzyszenie Vida Artis, Numer Krs: 0000550588, Kod pocztowy: 62-570, poczta: Rychwał, Miejscowość: Rychwał, Ulica: Tuliszowska 3 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu)	Dane kontaktowe: Adres Email: krawczynskaaga@gmail.com, Numer telefonu: 785966259 Dane osób upoważnionych: Imię i nazwisko: Natalia Osajda, Adres Email: nataliaosajda@gmail.com, Tel. 601518087;

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
XV Rychwalskie Impresje Muzyczne – Piknik Orkiestr to impreza plenerowa, odbywająca się w Rychwale, a realizowana cyklicznie od 14 lat. Corocznie uczestniczą w niej zaproszone zespoły artystyczne orkiestry dęte i zespoły mażorettek z powiatu konińskiego, województwa wielkopolskiego oraz goście z różnych zakątków Polski i Europy. Planujemy, że podczas XV Rychwalskich Impresji Muzycznych (9 września) zaprezentuje się 10 amatorskich orkiestr dętych oraz 6 zespołów mażorettek, które współpracują z orkiestrami z powiatów: konińskiego, kaliskiego, kościańskiego i tureckiego oraz spoza województwa wielkopolskiego. Impreza ma charakter ogólnopolski, otwarty i bezpłatny. Zadanie chcemy zrealizować z myślą o mieszkańcach zagrożonych patologiami społecznymi i alkoholizmem. Będziemy włączać do działań organizacyjnych osoby odsunięte społecznie, a dzieci i młodzież z rodzin zagrożonych alkoholizmem będą mogły wziąć udział w warsztatach oraz konkursach, które przygotowujemy i

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zrealizujemy podczas imprezy. Konkursy i zadania będą przebiegały pod hasłem „Bądź aktywny – nie pasywny”. Zadanie uświadomi społeczności rychwalskiej, zwłaszcza zagrożonej patologiami społecznymi, jak spędzać czas wolny, jak aktywizować się społecznie i jak unikać zagrożeń chorobami społecznymi.

Zainauguruje ją barwny korowód składający się z orkiestr dętych, zespołów mażorettek oraz innych zaproszonych lub zgłoszonych zespołów. Korowód będzie trwał ok. 90 minut i przejdzie ulicami miasta Rychwał. Tegoroczna edycja Impresji zostanie podzielona na dwa etapy tj. korowód zespołów i grup nieformalnych, koncerty w parku miejskim:

- **korowód** - jest formą przemarszu ulicami miasta wszystkich zaproszonych zespołów i przemieści się z Placu Jedryńskiego w Rychwale na Rynek - około 1000 metrów. Na rynku odbędzie się inauguracja XV Impresji Muzycznych oraz wspólny koncert orkiestr. Podczas tej edycji imprezy w czasie inauguracji XV Impresji Muzycznych na rynku w Rychwale przewidujemy wykonanie przez wszystkie orkiestry 5 utworów z repertuaru patriotycznego w celu uczczenia 100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę. Po inauguracji wszystkie zespoły przemarszerują do Parku Miejskiego na odcinku około 400 metrów w celu wykonania koncertów i pokazów tanecznych.

- **Koncerty** - W Parku Miejskim, na scenie plenerowej, odbędą się koncerty orkiestr oraz pokazy taneczne zespołów mażorettek. Zostaną wykonane koncerty zaproszonych orkiestr, które trwać będą ok. 5 h. (każda orkiestra podczas koncertu zaprezentuje ok. 30 minutowy repertuar o dowolnym charakterze, który jest uzależniony od możliwości zespołu oraz jego wizerunku artystycznego). Koncerty i pokazy odbędą się na zadanej scenie o pow. 60 m², na której zostanie zamontowane oświetlenie o mocy ok. 20 kW i nagłośnienie o mocy 12 kW. Zostanie również wykonane oświetlenie przestrzeni przed sceną estradową w celu jej doświetlenia, gdyż zakończenie imprezy przewidujemy na godzinę 22.00, a park miejski w Rychwale jest oświetlony tylko niewielkimi lampami.

W tegorocznej edycji XV Impresji Muzycznych – Pikniku Orkiestr wezmą udział zespoły z województwa wielkopolskiego tj.: Orkiestra z Przemętu oraz mażoretki; Orkiestra z Czajkowa z mażoretkami; Orkiestra z Rychwała z mażoretkami; Orkiestra z Rajska z mażoretkami; Orkiestra z Mycielina oraz Mażoretki; Orkiestra z Królikowa; Orkiestra ze Rzgowa; Orkiestra ze Śmigła oraz dwie spoza tj. Orkiestra z Woli (Woj. Śląskie) oraz Mażoretki; Orkiestra z Łososiny Dolnej (Woj. Podkarpackie) – w sumie w imprezie weźmie udział ok. 700. muzyków i tancerek.

Ponadto w imprezie weźmie udział: Grupa Rekonstrukcyjna Kosynierów Grabowskich z Rychwała; Grupa Bojowa i transportery z 33 Bazy Lotnictwa Transportowego z Powidza oraz stacjonujące tam wojska Stanów Zjednoczonych Ameryki, nieformalne Grupy Motocyklowe i pojazdów zabytkowych z Krzymowa, Słupcy, Konina i Turku.

Wszystkie orkiestry, które wezmą udział w korowodzie i koncertach w Parku Miejskim otrzymają pamiątkowe statuetki (10 statuetek). Grupy nieformalne otrzymają podziękowania i dyplomy. Zaangażowanie grup nieformalnych ma na celu uatrakcyjnienie barwnego korowodu - na wzór parad na zachodzie Europy.

W dniu realizacji XV Impresji Muzycznych (9 września) zostanie przeprowadzony konkurs malarski dla dzieci najmłodszych pn. „Nasza przyszłość w Niepodległej Ojczyźnie”. Ta forma aktywności dla dzieci prowadzona jest z dużym powodzeniem i angażuje do współtworzenia tego zadania dzieci i ich rodziców. W wielu przypadkach są to osoby zagrożone patologiami społecznymi. W ten sposób uświadomimy uczestnikom jak aktywnie spędzać czas wolny i angażować się w życie społeczne. Do konkursu malarskiego zaprosimy 50 dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym oraz ich rodziców lub opiekunów. Dla sześciu uczestników konkursu malarskiego przewidujemy nagrody rzeczowe (3 nagrody główne i 3 wyróżnienia), nagrody zostaną wręczone podczas imprezy w Parku Miejskim. W celu realizacji konkursu malarskiego rozstawione zostaną wolnodostępne sztalugi z płótnami malarskimi oraz przyborami do malowania, na których dzieci wraz z rodzicami/opiekunami wykonają prace malarskie zjawisk i sytuacji dotyczących XV Impresji Muzycznych.

Miejscem realizacji XV Rychwalskich Impresji Muzycznych- Piknik Orkiestr jest miasto i gmina Rychwał. Przewidujemy, że w wydarzeniu poza artystami amatorami udział weźmie ok. 800 osób, miłośników orkiestr dętych oraz lokalnej kultury. W przeddzień imprezy w dniu 8 września z udziałem trzech orkiestr dętych tj. z Rychwała, Woli oraz Łososiny Dolnej przewidujemy wykonanie parad ulicznych w 8 miejscowościach Gminy Rychwał: Grochowach, Złotkowach, Siąszycach, Święci, Modlibogowicach, Kucharach, Jaroszewiczach Grodzieckich, Grabowej oraz dwóch w gminach sąsiednich tj. Grodźcu i Rzgowie. W każdej miejscowości parady trwać będą około 20 min. Ich celem będzie zainteresowanie udziałem w XV Impresjach jak największej liczby mieszkańców województwa. Bazując na doświadczeniach z poprzednich lat zakładamy, że parady zobaczy ok. 4000 osób - mieszkańców okolicznych miejscowości, którzy na tę okazję wychodzą z domów, zbierają się w grupy i

oczekują na paradujące orkiestry. Transport orkiestr do miejsc wykonywania parad w dniu 8 września będzie się odbywał trzema wynajętymi autokarami.

W celu realizacji imprezy niezbędne będzie wynajęcie nagłośnienia na inaugurację na rychwalskim Rynku i nagłośnienia do realizacji koncertów w Parku Miejskim oraz wynajęcie oświetlenia sceny. Akcja promocyjna zadania będzie realizowana poprzez rozwieszenie 400 plakatów i 4 banerów. Zostaną również rozesłane 'ok 500 sztuk zaproszeń, a informacje o realizacji zadania będzie można przeczytać na portalach społecznościowych Stowarzyszenia Vida Artis, Gminy Rychwał i Powiatu Konińskiego. Z wcześniejszych doświadczeń przewidujemy, że informacja o imprezie na portalach społecznościowych dotrze do około 5 tysięcy osób.

Jako element promocyjny potraktujemy również wykonanie wcześniej omówionych parad w 8 miejscowościach gminy Rychwał oraz w Grodźcu i Rzgowie.

Impresje Muzyczne są imprezą o bardzo dużym zasięgu regionalnym i krajowym. Jest znana w Polsce i ceniona przez orkiestry dęte nie tylko Powiatu Konińskiego Jej XIII edycja została wyróżniona w 2017 roku w konkursie „Działania Proekologiczne i Prokulturowe w Ramach Strategii Rozwoju Województwa Wielkopolskiego '2017” i otrzymała najwyższą nagrodę konkursową.

Gmina Rychwał jest obszarem zamieszkiwanym przez niespełna 8000 mieszkańców, oddalonym o ok. 20 km od najbliższego położonego miasta pełniące ważne funkcje ośrodka kulturalnego.

Rychwał jest gminą o charakterze rolniczym. Brak dostępu mieszkańców do instytucji kultury ma niekorzystny wpływ na pełne wykorzystanie ich potencjału intelektualnego, co dyskryminuje ich w stosunku do mieszkańców z innych gmin i dużych miast. Mieszkańcy Rychwała działając w Orkiestrze sami stwarzają warunki do rozwoju dzieci, młodzieży oraz inicjują współpracę z dorosłymi.

Ogniwo kulturalne, które realizuje Orkiestra dęta Quantum w Rychwale tworzy 87 osób w różnym wieku. Działalność rychwalskiej orkiestry zbliża jej członków i odbiorców działań do świata muzyki oraz umożliwia oraz społeczności powiatu konińskiego czynne uczestnictwo w kulturze i sztuce. Poszerza doświadczenia uczestników w zakresie opracowywania i realizacji zadań dla społeczności lokalnej, podnosi poziom kreatywności i elastyczności w działaniu, doskonali umiejętności organizowania życia kulturalnego w środowisku lokalnym.

Bardzo istotnym elementem tworzenia życia kulturalnego małych miejscowości jest współpraca międzypokoleniowa, która spełnia ogromną rolę w kształtowaniu środowiska lokalnego oraz jego postrzegania przez mieszkańców. W Rychwale istnieje potrzeba nawiązania takiej współpracy w celu uświadomienia potrzeb społecznych mieszkańców oraz poszerzenia oferty kulturalnej.

Impresje są jedynym wydarzeniem w tej części powiatu konińskiego służącym prezentacji dorobku artystycznego zespołów amatorskich, orkiestr dętych, Mażorettek i zespołów tanecznych. Wymiana doświadczeń oraz praca nad wizerunkiem artystycznym powoduje ciągłe podnoszenie poziomu orkiestr. Niewątpliwie Rychwalskie Impresje Muzyczne są imprezą, na którą zaproszone zespoły przyjeżdżają chętnie, budując przy tym swój prestiż. Projekt kierowany jest do dzieci, młodzieży i dorosłych, którzy w swoich lokalnych środowiskach tworzą elementy życia kulturalnego a poprzez udział w XV Impresjach muzycznych będą mogli swoją pracę zaprezentować szerokiemu gronu odbiorców oraz nawiązać kontakty, które pozwolą na jeszcze większy rozwój działań i doznań artystycznych.

Projekt „XV Impresje Muzyczne – Powiatowy Piknik Orkiestr” zakłada podniesienie atrakcyjności oraz poszerzenie oferty kulturalnej gminy Rychwał. Celem organizacji imprezy jest:

- prezentacja dorobku artystycznego orkiestr i zespołów,
- nawiązanie współpracy międzyzespołowej,
- integracja środowisk orkiestr dętych i zespołów mażorettek,
- tworzenie życia kulturalnego i artystycznego gminy i powiatu,
- uświadomienie aktywnej działalności społecznej i spędzania wolnego czasu,
- uświadomienie osobom zagrożonym alkoholizmem i patologiami społecznymi potrzeby rozwoju każdego człowieka oraz działania na rzecz lokalnej społeczności.
- ukierunkowanie mieszkańców zagrożonych chorobami społecznymi w indywidualnym działaniu,
- pobudzenie kulturalnych inicjatyw lokalnych oraz stwarzanie na poziomie powiatowym i lokalnym warunków do prezentacji dorobku artystycznego,
- podniesienie poziomu artystycznego zespołów i orkiestr,
- wymiana doświadczeń artystycznych orkiestr i zespołów mażorettek,
- wskazywanie pozytywnych wzorców działalności artystycznej,
- udział mieszkańców powiatu w wydarzeniach kulturalnych.
- ułatwienie dostępu społeczności wiejskich do działań kulturalnych;
- stworzenie możliwości tworzenia wydarzeń kulturalnych w swoich miejscach zamieszkania,
- Pozyskiwanie przez zespoły artystyczne nowych członków i działaczy kultury;

Cele mierzalne zadania:

- 700 artystów amatorów wystąpi przed powiatową publicznością;
- 800 mieszkańców gminy Rychwał i gmin sąsiednich weźmie udział w koncertach i pokazach tanecznych w dniu 9 września;
- 2000 mieszkańców powiatu weźmie udział w paradach, które przejdą ulicami małych miejscowości w dniu 8 września;
- około 90 osób - członków OSP w Rychwale oraz członków rychwalskiej orkiestry weźmie udział w procesie planowania i realizacji imprezy.

W ramach wkładu osobowego w trakcie realizacji projektu przewidujemy wykonanie wszystkich prac organizacyjnych oraz rachunkowych jako działania wolontariackie.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Mierzalne rezultaty zadania XV Rychwalskie Impresje Muzyczne to udział w jego realizacji 700 artystów amatorów, którzy przyjadą do Rychwała z całego powiatu konińskiego w celu zaprezentowania swoich umiejętności. Całą grupę będą tworzyli członkowie 9 orkiestr dętych oraz 6 zespołów tanecznych, które w dniu 9 września wezmą udział w koncertach i paradach. W sumie zostanie wykonanych 9 koncertów orkiestr, które będą trwały około 5-6 godzin - koncerty odbędą się w Parku Miejskim w Rychwale a ulicami Rychwała przejdzie kolorowy korowód zespołów, który trwał będzie około 90 minut. Koncerty i pokazy taneczno-marszowe obejrzy około 800 osób - mieszkańców gminy Rychwał oraz gmin sąsiednich.

W dniu 8 września odbędą się parady w miejscowościach gminy Rychwał, Rzgów i Grodziec. w sumie 3 orkiestry (Rychwał, Wola i Rzgów) wykonają parady w 10 miejscowościach. Każda parada trwać będzie około 20 minut. Przejście przez małe miejscowości pozwoli na reklamę wydarzenia, które odbędzie się 9 września oraz zachęci do udziału i tworzenia kultury. Przewidujemy, że weźmie w nim udział około 2000 osób, które będą witały paradujące zespoły na terenach swoich miejscowości.

W ramach zadania zostanie przeprowadzona akcja przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, która poprawi funkcjonowanie osób zagrożonych alkoholizmem na terenie gminy Rychwał.

Chcemy zaangażować osoby zagrożone patologiom społecznym w czynności przygotowawcze oraz organizacyjne, co spowoduje zainteresowanie środowiska w działalność społeczną.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Wynajem autokaru dla 3 orkiestr, realizacja parad poza Rychwałem	1200,00	0,00	1200,00
2.	Wynajem nagłośnienia - inauguracja	1000,00	0,00	1000,00
3.	Wynajem nagłośnienia i oświetlenia oraz rozbudowa sceny – koncerty	4000,00	0,00	4000,00
4.	Zakup statuetek dla zespołów i orkiestr	1200,00	0,00	1200,00
5.	Wyżywienie dla zespołów i orkiestr	5600,00	5600,00	0,00
6.	Zakup nagród w konkursie malarskim	480,00	0,00	480,00
7.	Zakup ram malarskich	500,00	0,00	500,00
8.	Zakup nut do wspólnego wykonania	1100,00	0,00	1100,00
9.	realizacja i prowadzenie projektu - wolontariat 2 osoby	1700,00	0,00	1700,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

10.	Obsługa rachunkowa projektu - wolontariat 1 osoba	500,00	0,00	500,00
11.	Drukowanie plakatów	400,00	400,00	0,00
12.	Drukowanie zaproszeń	300,00	0,00	300,00
13.	Drukowanie banerów	320,00	320,00	0,00
Koszty ogółem:		18.300,00	6320,00	11.980,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Stowarzyszenie VIDA ARTIS
 62-570 Rychwał, ul. Tułszkowska 3
 NIP 6652997695

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

WICEPREZES
 Stowarzyszenia Vida Artis
 w Rychwale
Natalia Osajda

PREZES
 Stowarzyszenia Vida Artis
 w Rychwale
Agnieszka Krauzżyńska

Data 03.06.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.